
а д м и н и с т р а ц и я  к о р с а к о в с к о г о  р а й о н а  о р л о в с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 3 /9

О внесении изменений в постановление администрации Корсаковского 
района Орловской области от 21.03.2019 г. № 68 

«Об утверждении Положения о порядке формирования, 
ведения и обязательного опубликования перечня муниципального 

имущества, предназначенного для предоставления во владение 
и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства 

и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки 
на территории муниципального образования 

Корсаковский район Орловской области»

Г

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ 
"О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации", с целью реализации самозанятыми гражданами прав
на получение имущественной поддержки, а также актуализации правовой 
базы Корсаковского района Орловской области, п о с т а н о в л я ю :

1. П. 1 постановления администрации Корсаковского района Орловской 
области от 21.03.2019 г. № 68 «Об утверждении Положения
о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования 
перечня муниципального имущества, предназначенного
для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого 
и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру их поддержки на территории муниципального 
образования Корсаковский район Орловской области» читать 
в следующей редакции: «Утвердить Положение о порядке
формирования, ведения и обязательного опубликования перечня 
муниципального имущества, предназначенного для предоставления 
во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
их поддержки и установить, что настоящее Положение распространяет 
своё действие на физических лиц, применяющих специальный
налоговый режим, в течение срока проведения эксперимента,

a '£ i* r£ S ? G ' .ЖзУ/
с. Корсаково



установленного Федеральным законом от 27.11.2018 г. № 422-ФЗ 
«О проведении эксперимента по установлению специального налогового 
режима «Налог на профессиональный доход».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Корсаковского района Орловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В. Р. Кнодель


